8.971.345,56   CAIXA E EQUIVALENTES DE 
CAIXA 

6.408.624,11 

DEPÓSITOS E VALORES 
VINCULADOS 

0,00   DEPÓSITOS E VALORES 
VINCULADOS 

0,00 

TOTAL 79.389.521,76 TOTAL 79.389.521,76 

As disponibilidades financeiras registradas no balanço financeiro totalizam o valor R$: 

6.408.624,11 (Seis milhões, quatrocentos e oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais e onze centavos) 
expressando com fidedignidade os mesmos apresentados no Ativo Financeiro do Balanço Patrimonial. 

As despesas por funções de governo estão assim demonstradas: 

DESPESAS POR FUNÇÕES DE GOVERNO R$